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Pełne Wyposażenie Świetny Stan Zadbany Igła! 23 900 PLN
Marka Mercedes-Benz
Typ nadwozia Kombi
Rok produkcji 2006
Kolor Czarny
Moc 204
Napęd Na tylne koła
Filtr cząstek stałych Tak
Zarejestrowany w Polska
Liczba miejsc 5

Model Klasa E
Typ paliwa Diesel
Przebieg 266800
Pojemność skokowa 3222
Skrzynia Automatyczna
Emisja co2 194
Kraj pochodzenia Niemcy
Serwisowany w ASO Tak
Liczba drzwi 5

Interfejs Bluetooth Radio Zestaw głośnomówiący System nawigacji satelitarnej
System nagłośnienia Klimatyzacja automatyczna, dwustrefo... Tapicerka skórzana Elektrycznie ustawiany fotel kierowcy
Elektrycznie ustawiany fotel pasażera Podgrzewany fotel kierowcy Podgrzewany fotel pasażera Siedzenie z pamięcią ustawienia
Podłokietniki - przód Podłokietniki - tył Kierownica skórzana Kierownica ze sterowaniem radia
Kolumna kierownicy regulowana elektr... Kierownica wielofunkcyjna Dźwignia zmiany biegów wykończona ... Cyfrowy kluczyk
Automatyczna kontrola ogrzewania Czujnik deszczu Elektryczne szyby przednie Elektryczne szyby tylne
Przyciemniane tylne szyby Dach otwierany elektrycznie Tempomat Lampy bi-ksenonowe
Kontrola odległości z przodu (przy par... Kontrola odległości z tyłu (przy parko... Lusterka boczne ustawiane elektrycznie Podgrzewane lusterka boczne
Ogranicznik prędkości Kontrola trakcji Czujnik zmierzchu Spryskiwacze reflektorów
Światła do jazdy dziennej diodowe LED Lampy przeciwmgielne Oświetlenie drogi do domu Elektroniczna kontrola ciśnienia w opo...
Wspomaganie kierownicy Felgi aluminiowe 16 Zawieszenie komfortowe Zawieszenie sportowe
ABS ESP System wspomagania hamowania Poduszka powietrzna kierowcy
Poduszka powietrzna pasażera Kurtyny powietrzne - przód Boczne poduszki powietrzne - przód Kurtyny powietrzne - tył
System zabezpieczający podczas dac...

Mamy dziś do zaoferowania prawdziwy rarytas jakim jest Mercedes E klasa w najbogatszej wersji wyposażenia Avangard. Użytkowany przez dystyngowaną osobę.
Serwisowany na bieżąco. Przyjęty w tzw rozliczeniu za inny nowszy gzemplarz. Właśnie świeżo po wymianie wszystkich filtrów I oleju silnikowego oraz kilku części
przedniego zawieszenia tj. sworzni wahacza i łącznika stabilizatora. Autko bardzo zadbane. Produkcja 2005. Rok modelowy 2006.
Nieskazitelne wnętrze odzwierciedla dziewiczy wręcz przebieg tego pancernego silnika. Znajdziemy tu pełne możliwe wyposażenie łącznie z ponadstandardowym
nagłośnieniem firmy Harman Kardon i systemem 7 Logic, wgrane najnowsze mapy Polski I Europy i szklanym dachem. Aha, nie ma jedynie drzwi z dociągami, ale nie
jestem pewien, czy występowały w tym modelu! Ponadto drugi komplet opon zimowych na feldze aluminiowej! Mercedes pali na dotknięcie oraz znany jest z
bezawaryjności i długowieczności. Posiada najlepszą niewyżyłowaną rzędową (nie mylić z awaryjną V6!) jednostkę napędową diesla, która świetnie przyspiesza! A
jak ktoś lubi mocne wrażenia i che mieć demona prędkości, to jedynie podpowiem, że można tutaj podwyższyć moc nawet do 270 KM!
Więcej nie ma się co rozpisywać na temat już bądź co bądź kultowego dwudziestolatka! Trzyma sie żwawo i mam wrażenie, że przeżyje jeszcze nie jeden
współczesny cud techniki! Dodatkowo hak holowniczy nie używany dotychczas przez Pana Mirka.
Mamy świadomość, że dziś znaleźć taki egzemplarz z pewną historią oraz pełnym wyposażeniem to nie lada wyczyn! Z reguły są to egzemplarze mocno
wyeksploatowane po przejściach i mało przejrzystą historią! Nasz egzemplarz miał zaledwie dwóch właścicieli i choć coś tam kiedyś było kosmetycznie
podmalowywane dla poprawy estetyki, to nasz egzemplarz jest nietknięty i bezwypadkowy wg naszej wiedzy oraz deklaracji Pana Mirka.
I chociaż jest ich jeszcze trochę w ofertach jak patrzę, to takie prawdziwe cukierki jak nasz są ewenementem! A tej prawdziwej motoryzacji bez chińskich tabletów i z
jedynym słusznym silnikiem już niestety na wymarciu będzie coraz mniej a za chwilę, wręcz jak na lekarstwo! Bo o tym silniku nie ma się specjalnie co rozpisywać.
Wiadomo, że potrafią przejechać bez zająknięcia po 600 tyś kilometrów i więcej oraz przy przepisowej jeździe są wyjątkowo ekonomiczne!

Na pojazd wystawiamy fakturę VAT marża. Kupujący jest zwolniony z opłaty skarbowej.

Istnieje możliwość pozostawienia swojego pojazdu (przynajmniej w podobnym stanie) w tzw rozliczeniu!
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